
UCHWAŁA NR XIV/155/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Nietkowie 

Na podstawie § 1 ust. 4 do załącznika nr 2 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.1) ) oraz na 
wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Nietkowie - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się imię Publicznej Szkole Podstawowej w Nietkowie w brzmieniu: "Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Nietkowie im. Zofii i Stanisława Wróblewskich". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004 
r. Nr 66, poz. 606; z 2005 r. Nr 10, poz. 75; z 2007 r. Nr 35, poz. 222.

Strona 1Id: 8E8B4BD7-E931-47DF-A6DB-873F763E26AB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. 
zm.) imię szkole nadaje organ prowadzący na wniosek rady szkoły lub wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, 
Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego. Kompetencje w tym zakresie wykonuje organ stanowiący gminy, 
który podejmuje stosowną uchwałę. 

Państwo Zofia i Stanisław Wróblewscy przez 35 lat pracowali w Szkole Podstawowej 
w Nietkowie. W uznaniu ich długoletniej, ofiarnej pracy na rzecz rozwoju Gminy Czerwieńsk otrzymali tytuł 
Honorowych Obywateli Gminy i Miasta Czerwieńsk – zaszczytne wyróżnienie 
i wyraz wdzięczności za wieloletnią, godną postawę obywatelską, poczucie odpowiedzialności 
i twórcze zaangażowanie w tworzenie historii naszej lokalnej wspólnoty. 

Zapisy § 6 uchwały nr 119/XV/2000 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 26 kwietnia 2000 roku w sprawie 
nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta Czerwieńsk mówią o przysługujących przywilejach osobie 
uznanej za Honorowego Obywatela gminy, w tym o możliwości nazwania jego imieniem instytucji, obiektów 
i ulic na terenie gminy. 

Po przeprowadzonych konsultacjach, jednolity wniosek o nadanie imienia PSP w Nietkowie  został złożony 
Radzie Miejskiej w Czerwieńsku przez Radę Pedagogiczną, Radę Rodziców oraz Samorząd Uczniowski – 
statutowe organy Publicznej Szkoły Podstawowej w Nietkowie. 

Propozycja nadania imienia szkole zyskała akceptację Sołtysa Sołectwa Nietków oraz  radnych z Nietkowa. 

Podjęcie tej uchwały uhonoruje wieloletnią działalność oświatową państwa Zofii i Stanisława Wróblewskich 
– zasłużonych mieszkańców Nietkowa. 

K. Smorąg 

Id: 8E8B4BD7-E931-47DF-A6DB-873F763E26AB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




